様式第７号

令和　　年　　月　　日

　（一社）豊橋観光コンベンション協会

　　会　長　　佐　藤　元　英　様

宿泊証明書

　下記のとおり、会議参加者の宿泊があったことを証明します。

	参加会議名

	宿泊年月日
	　令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（   ）

	宿泊ホテル・旅館名

及び延べ宿泊者数

　　　　　月　　　　　日　　　　　　人

　　　　　月　　　　　日　　　　　　人

　　　　　月　　　　　日　　　　　　人

　　　　　月　　　　　日　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　　　　　延宿泊者合計　　　　　人

※宿泊日は入込日を基準

証明者

所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印